
Koupím – prodám – daruji

Koupím – prodám – daruji

Zamysli se nad svými vlastnostmi 
a podle pokynů napiš VELKÝMI 
písmeny do každého políčka jednu 
vlastnost:

Zamysli se nad svými vlastnostmi 
a podle pokynů napiš VELKÝMI 
písmeny do každého políčka jednu 
vlastnost:

PL 2

PL 2

Ty a já

Ty a já

C3

C3

RNDr. Lenka Barčiová, PhD. / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz

RNDr. Lenka Barčiová, PhD. / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz

KOUPÍM
Vlastnost, kterou nemám 

a chtěl/a bych ji mít:

KOUPÍM
Vlastnost, kterou nemám 

a chtěl/a bych ji mít:

PRODÁM
Vlastnost, kterou považuji 

za svou nejlepší:

PRODÁM
Vlastnost, kterou považuji 

za svou nejlepší:

DARUJI
Vlastnost, které bych se 

rád/a zbavil/a. 

DARUJI
Vlastnost, které bych se 

rád/a zbavil/a. 

Koupím – prodám – daruji

Koupím – prodám – daruji

Zamysli se nad svými vlastnostmi 
a podle pokynů napiš VELKÝMI 
písmeny do každého políčka jednu 
vlastnost:

Zamysli se nad svými vlastnostmi 
a podle pokynů napiš VELKÝMI 
písmeny do každého políčka jednu 
vlastnost:

PL 2

PL 2

Ty a já

Ty a já

C3

C3

RNDr. Lenka Barčiová, PhD. / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz

RNDr. Lenka Barčiová, PhD. / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz

KOUPÍM
Vlastnost, kterou nemám 

a chtěl/a bych ji mít:

KOUPÍM
Vlastnost, kterou nemám 

a chtěl/a bych ji mít:

PRODÁM
Vlastnost, kterou považuji 

za svou nejlepší:

PRODÁM
Vlastnost, kterou považuji 

za svou nejlepší:

DARUJI
Vlastnost, které bych se 

rád/a zbavil/a. 

DARUJI
Vlastnost, které bych se 

rád/a zbavil/a. 


